Germany: +49 621 776-4411
Subject to modifications without notice
Pepperl+Fuchs Group
China: +86 21 6630 3939
Singapore: +65 6779 9091

17
0102
订货型号
MC60-12GM50-1N
特性
• 标准系列
• 60 mm 齐平安装，带永磁铁 DM 60-
31-15
接线形式
1 / BN
1N
B
L+
L-
2 / BU
DM 60-31-15
DM 25-32-07
Germany: +49 621 776-4411
Subject to modifications without notice
Pepperl+Fuchs Group
China: +86 21 6630 3939
Singapore: +65 6779 9091
Copyright Pepperl+Fuchs
磁式接近开关 MC60-12GM50-1N
2
R
el
ea
se
 d
at
e:
 r
el
ea
se
da
te
D
at
e
of
 is
su
e:
 2
00
9-
08
-0
6
18
31
31
_C
N
.x
m
l
ATEX 2G
介绍 用于危险区域的电气设备操作指南
设备种类 2G 用于含气体、蒸汽和薄雾的危险区域
指示符合 94/9/EG
标准符合 EN 50014:1997; EN 50020:1994
点燃保护 " 本质安全型 "
使用受限于下列规定条件
CE 认证符号 0102
Ex- 鉴定等级   II 2G EEx ib IIC T6
EC- 类型 鉴定证书 TÜV 01 ATEX 1718
适用型号 MC60-12GM50-1N